

Christian Nordås
Austesundvegen 2
5938 Sæbøvågen

Austmarka 07. Februar 2017

Radøy Kommune
Radøyvegen 1690
5936 Manger

Søknad om Aktivitets- og Prosjekttilskudd

Vi har nylig startet opp et Herrelag i Volleyball, som også er inn under Manger IL. Herrelaget består i dag av spillere fra 16 år og til 34 år (hvor 16 år er laveste aldersgrense). Det finnes i dag flere volleyballtilbud i Radøyhallen, med variert nivå. Vi etablerte vårt lag for å satse på mer motiverte og ambisiøse spillere som vil satse videre på seriespill. Interessen har vist seg å være stor, og per dags dato er vi om lag 12 spillere i snitt på trening. Om veksten og interessen fortsetter slik, ser vi oss nødt til å dele oss inn i to lag, evt. et U19 lag.

Det har også nylig blitt etablert et U16 lag i volleyball. Dette er driftet av en av vår spiller, Kasper Brandt. På denne måten har vi nå et volleyballtilbud fra ungdomsskole alder og helt til senior. Hvor dette bidrar til å generere gode og motiverte spillere for fremtiden. Tilskudd og investeringer av nytt utstyr, vil også bli en investering for vårt U16 lag. Vi ser et tett samarbeid fremover.

Ettersom vi fortsatt er i oppstartsfasen, så er det en del økonomiske utfordringer. Vi har jobbet hardt for å få opprettet sponsoravtaler, og vi har til nå fått inn nok penger til å kjøpe inn 8 offisielle kampballer m/nett og medisin bag. Vi trenger draktsett til spillerne og vi ser at volleyballnettet ikke holder god nok standard, så det bør investeres i nytt volleyballnett før vi kan stille i seriespill.

I tillegg har vi også opprettet en facebook gruppe/side for de som ønsker å følge vår aktivitet med bilder og arrangement. Vi ser også der at interessen og antall følgere er stor, og vi satser på at den øker etterhvert som lagene våre begynner å stille i seriespill. I skrivende stund er vi oppe i 144 følgere av gruppen. Våre sponsorer vil også bli profilert her, samt på spillerdrakter og med skilt/flagg under hjemmekamper.

Til nå har vi brukt volleyball kunnskaper og erfaringer fra enkelte spillere, for å lage et godt treningssystem. Vi har vært i kontakt med en mulig kommende trener for vårt lag. Dette er en nåværende elitespiller (Viking Volleyballklubb) på 42 år, som planlegger å legge opp aktiv karriere etter endt sesong. Planen er at han skal flytte til Knarvik, og han har vist stor interesse for en trenerrolle for vårt lag. Vi har også andre navn på «blokken».

For at vi skal kunne stille i seriespill og satse videre på lagene våre, så er vi avhengig av økonomisk støtte. Vi håper derfor at Radøy kommune kan støtte lagene våre for videre satsing. Se forenklet regnskap under. All støtte hjelper ☺

Inntekter		Utgifter	
Sponsormidler, Stevnebø	5000 kr	8 offisielle kampballer m/ballnett og medisin bag	5000 kr
Sponsormidler, EiS	2000 kr	16 draktsett m/logo og reklame	8000 kr
Sponsormidler, Rune U.	2000 kr	1 offisielt kampnett med to stk. stenger	12000 kr
Sponsormidler, annonym	2000 kr	½ år halleie (skal forhandles med Manger IL)	9000 kr
		16 draktsett U16 laget	8000 kr
Sum:	11000kr	Sum:	42000 kr

Mvh

Christian Nordås
92492082
Kontaktperson
Manger Volleyballklubb